
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/62/15 

RADY POWIATU W MOGILNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Mogileńskiego na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1.445.) oraz art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się dochody budżetu Powiatu Mogileńskiego w 2016 roku w wysokości 56.819.967,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1)  dochody majątkowe – 57.000,00 zł w tym: 

a)  dochody ze sprzedaży majątku – 57.000,00 zł; 

2)  dochody bieżące – 56.762.967,00 zł. 

 

§ 2.1.  Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego w roku 2016 r. w wysokości 59.769.967,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1)  wydatki bieżące – 57.599.567,00 zł, w tym: 

a)  wynagrodzenia i pochodne – 37.382.292,00 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 15.847.561,00 zł, 

c)  dotacje – 1.681.616,00 zł, 

d)  wydatki na obsługę długu – 90.000,00 zł, 

e)  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.598.098,00 zł; 

2)  wydatki majątkowe – 2.170.400,00 zł. 

2.  Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w kwocie 2.170.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3.1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.950.000,00 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1)  wolnych środków – 2.200.000,00 zł; 

2)  nadwyżki budżetowej 100.000,00 zł; 

3)  kredytu bankowego – 650.000,00 zł. 

2.  Przychody budżetu zaplanowano w wysokości 3.592.158,16 zł, a rozchody w wysokości 642.158,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną – 313.538,,00 zł; 

2)  celową – 2.444.311,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a)  wydatki bieżące oświatowe – 1.691.037,00 zł, 

b)  wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego – 102.000,00 zł, 

c)  wydatki związane z regulacją wynagrodzeń pracowników administracji- 371.274,00, 

d)  wydatki inwestycyjne – jako wkład własny w realizację projektów unijnych – 280.000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4770



§ 5.1.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3.  Dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4.  Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 6.1.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu dla jednostek należących do 

sektora finansów publicznych: 

1)  dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9; 

2)  dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych: 

1)  dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11; 

2)  dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem 12. 

 

§ 7.  Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: 

1)  dochody – 450.000,00 zł; 

2)  wydatki – 450.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

 

§ 8.  Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych odprowadzanych do budżetu 

państwa na kwotę 249.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

 

§ 9.  Przyjmuje się do wiadomości plan przychodów i wydatków Funduszu Pracy w kwotach: 

1)  przychody – 15.903.200,00 zł; 

2)  wydatki – 15.903.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

 

§ 10.  Przyjmuje się do wiadomości plan przychodów i wydatków PFRON w kwotach: 

1)  przychody – 800.000,00 zł; 

2)  wydatki – 800.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

 

§ 11.  Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 1.500.000,00 zł; 

2)  sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie –  650.000,00 zł. 

 

§ 12.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł; 

2)  spłat zobowiązań przypadających na rok 2016; 

3)  dokonywania zmian w planie wydatków bieżących (zwiększenia lub zmniejszenia) w zakresie uposażeń 

i wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 13.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Jan Bartecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4770



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4770



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4770



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4770



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4770



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4770



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4770



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4770



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4770



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4770



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4770



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4770



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4770



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków oświatowych na 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4770



Plany jednostkowe 

wydzielonych rachunków oświatowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4770



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2016 

 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Plan 

dochodów 

należnych 

Skarbowi 

Państwa 

Plan 

dochodów 

należnych JST 

1. Gospodarka mieszkaniowa 

- gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

700 70005 0470 

0550 

0750 

0920 

0970 

4.570,00 

235.430,00 

2.000,00 

1.523,00 

77.902,00 

3.875,00 

RAZEM 700   242.000,00 83.300,00 

2. Działalność usługowa - 

nadzór budowlany 

710 71015  

0570 

0580 

 

500,00 

500,00 

 

35,00 

35,00 

RAZEM 710   1.000,00 70,00 

3. Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej – zespoły 

do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

853 85321  

0690 

6.500,00 

 

 

400,00 

 

 

 RAZEM 853   6.500,00 400,00 

 RAZEM    249.500,00 83.770,00 

1.  Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka mieszkaniowa – dochody z tytułu wieczystego użytkowania 

i trwałego zarządu, a także czynszu za najem lokali jako należne Skarbowi Państwa – 242.000,- zł Kolumna 

z zaplanowanymi dochodami JST należnymi 25% z paragrafów (0470,0550,0750) przewiduje wpływy rzędu 

83.300 zł. 

2.  Działalność usługowa – nadzór budowlany - dochody dotyczące opłat pobieranych na podstawie Ustawy 

Prawo Budowlane 

3.  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 

dochody dotyczące opłat pobieranych na podstawie Ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4770



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

PLAN FUNDUSZU PRACY 

NA 2016 ROK 

I.  Przychody ogółem        15.903.200 

II.  Wydatki ogółem        15.903.200 

1.  Obligatoryjne wynikające z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 7.670.000 

 

- zasiłki dla bezrobotnych 7.200.000 

- dodatki aktywizacyjne 430.000 

- zasiłki wypłacane cudzoziemcom z UE 40.000 

2.  Aktywne formy ogółem (limitowane) 7.850.500 

- szkolenia 379.050 

- studia podyplomowe 52.700 

- egzaminy, licencje 1.000 

- prace interwencyjne 523.400 

- roboty publiczne 399.000 

- staże 4.131.168 

- jednorazowe środki na podjecie działaln. gosp. 812.000 

- doposażenie stanowisk pracy 850.000 

- koszty dojazdu do pracy (staż, pz) 49.100 

- koszty opieki nad dzieckiem (osoba zależną) 1.500 

- prace społecznie użyteczne 66.832 

- badania lekarskie 10.450 

- składka KRUS 1.000 

- stypendia na kontynuację nauki 45.000 

- pożyczki szkoleniowe   5.000 

- bon stażowy 32.726 

- bon na zasiedlenie 256.000 

- bon zatrudnieniowy 49.974 

- dofinansowanie wynagrodzenia za zatrud. osób 

w wieku 50+ 

 

63.200 

- Program Aktywizacji i Integracji 41.400 

- Krajowy Fundusz Szkoleniowy 80.000 

3. Pozostałe wydatki ogółem (limitowane) 382.700 

- rozwój systemu informatycznego 118.000 

- informacja i poradnictwo zawodowe 500 

- pośrednictwo pracy 500 

- kluby pracy 500 

- szkolenia kadr (w tym delegacje) 35.000 

- opłaty pocztowe i prowizje bankowe 115.200 

- dodatki do wynagrodzeń publicz. służb zatrud. 90.000 

- koszty sądowe i egzekucyjne 6.000 

- partnerstwo lokalne 1.000 

- powiatowa rady zatrudnienia 11.000 

- informacje o usługach i partnerach rynku pracy 5.000 

 

Przy opracowaniu planu szacuje się, że suma dostępnych środków w 2016 roku będzie taka sama jak była 

przyznana Powiatowemu Urzędowi Pracy w roku bieżącym. Dokładne kwoty będą znane po otrzymaniu 

decyzji z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4770



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Plan Powiatowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016 rok 

 

Środki finansowe przeznaczone zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych z dnia 27 sierpnia 1997r. na: 

1.  Zobowiązania dofinansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bielicach w 2016r – 

443.880,00 zł. 

2.  Wyposażenie stanowiska pracy – 30.000,00 zł. 

3.  Rozpoczęcie działalności gospodarczej – 30.000,00 zł. 

4.  Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dorosłych – 160.000,00 zł. 

5.  Dofinansowanie do sprzętu rehabilitacyjnego, ortopedycznego – 98.120,00 zł. 

6.  Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - 3.000,00 zł. 

7.  Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu sieci technicznych – 35.000,00 zł. 

Łącznie jest to kwota 800.000,00 zł. 

Dochody: 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów – środki finansowe na obsługę Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych - 20.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4770



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XIII/62/15 

Rady Powiatu w Mogilnie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 4770


		2015-12-31T12:44:33+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




